

## แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการก่อสร้างเขื่อนป้องกันตลิ่งริมแม่น้ำเพชรบุรี บริเวณหมู่ 1 ตำบลต้นมะม่วง อำเภอเมือง จังหวัดเพชรบุรี ชนิดเขื่อนคอนกรีตขนาด 0.30 x 0.50 เมตร ความยาวสันเขื่อน 50 เมตร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์

ลำดับที่ ตามสัญญา	ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F <sub>N</sub>	ราคาต่อหน่วย × F <sub>N</sub>	ราคากลาง
	1	งานโครงสร้างวิศวกรรม							
1.1	1.1	เสาเข็มไม้บุงร้านดอกเสาเข็ม 6 นิ้วยาว 6.00 ม.	ต้น	275.000	380.00	104,500.00	1.2782	485.71	133,571.90
1.2	1.2	เสาเข็ม A ขนาด 0.30 x 0.50 ม.ยาว 16.00 ม.	ต้น	51.000	19,300.00	984,300.00	1.2782	24,669.26	1,258,132.26
1.3	1.3	เสาเข็ม B ขนาด 0.30 x 0.30 ม. ยาว 16.00 ม.	ต้น	54.000	11,300.00	610,200.00	1.2782	14,443.66	779,957.64
1.4	1.4	งานดอกเสาเข็ม	ต้น	105.000	2,300.00	241,500.00	1.2782	2,939.86	308,685.30
1.5	1.5	สกัดหัวเสาเข็ม A	ต้น	51.000	370.00	18,870.00	1.2782	472.93	24,119.63
1.6	1.6	สกัดหัวเสาเข็ม B	ต้น	54.000	320.00	17,280.00	1.2782	409.02	22,087.29
1.7	1.7	คอนกรีตคานรัดหัวเสา แผ่นผนังกันดิน บันได	ลบ.ม.	40.000	1,864.48	74,579.20	1.2782	2,383.17	95,327.13
1.8	1.8	ค่าแรงงานเทคอนกรีตผสมเสร็จ	ลบ.ม.	40.000	391.00	15,640.00	1.2782	499.77	19,991.04
1.9	1.9	เหล็กเสริม 6 มม. SR - 24	ต้น	0.239	22,835.06	5,457.57	1.2782	29,187.77	6,975.86
1.10	1.10	เหล็กเสริม 9 มม. SR - 24	ต้น	1.324	13,774.22	18,237.06	1.2782	17,606.20	23,310.61
1.11	1.11	เหล็กเสริม 12 มม. SD - 30	ต้น	0.263	19,359.83	5,091.63	1.2782	24,745.73	6,508.12
1.12	1.12	เหล็กเสริม 16 มม. SD - 30	ต้น	0.063	21,463.44	1,352.19	1.3624	29,241.79	1,842.22
1.13	1.13	เหล็กเสริม 25 มม. SD - 30	ต้น	1.328	21,581.77	28,660.59	1.2782	27,585.81	36,633.96
1.14	1.14	ลวดผูกเหล็ก	กก.	85.000	45.17	3,839.45	1.2782	57.73	4,907.58
1.15	1.15	ตะปู 3 นิ้ว	กก.	30.000	51.41	1,542.30	1.2782	65.71	1,971.36
1.16	1.16	ไม้แบบ	ลบ.พ.	60.000	560.75	33,645.00	1.2782	716.75	43,005.03
1.17	1.17	งานประกอบไม้แบบ	ตร.ม.	60.000	133.00	7,980.00	1.2782	170.00	10,200.03
1.18	1.18	ราวกันตก	เมตร	55.000	1,800.00	99,000.00	1.2782	2,300.76	126,541.80
	2	งานชลประทาน : ราคากลาง							1,115,448.89
<b>TOTAL</b>									<b>4,066,881.07</b>

## แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

โครงการก่อสร้างเขื่อนป้องกันตลิ่งริมแม่น้ำเพชรบุรี บริเวณหมู่ 1 ตำบลต้นมะม่วง อำเภอเมือง จังหวัดเพชรบุรี ชนิดเขื่อนตอกขนาด 0.30 x 0.50 เมตร ความยาวสันเขื่อน 50 เมตร

ช่องที่ 1 ลำดับ ที่	ช่องที่ 2 รายการ	ช่องที่ 3 ปริมาณ	ช่องที่ 4 หน่วย	ช่องที่ 5 ค่างานต้นทุน ต่อหน่วย (บาท)	ช่องที่ 6 ค่างานต้นทุน (บาท)	ค่า Factor F	ช่องที่ 7		หมายเหตุ
							ราคากลาง		
							ราคากลางต่อหน่วย	ราคากลาง	
1	งานวางป่า								
1.1	งานถากถางและล้มต้นไม้	300.000	ตร.ม.	2.50	750.00	1.3375	3.34	1,003.12	
2	งานก่อสร้างเขื่อนป้องกันตลิ่ง								
2.1	ทรายถม	125.000	ลบ.ม.	287.10	35,887.50	1.3375	383.99	47,999.53	
2.2	งานดินถมบดอัดแน่นด้วยเครื่องจักรเบา	1,500.000	ลบ.ม.	273.08	409,620.00	1.3375	365.24	547,866.75	
2.3	ค่าบดอัดแน่นดินด้วยเครื่องจักรเบา	1,500.000	ลบ.ม.	111.11	166,665.00	1.3375	148.60	222,914.43	
2.4	งานทิ้งหินใหญ่หน้าเขื่อนและปิดหัวเขื่อน	363.000	ลบ.ม.	476.98	173,143.74	1.3375	637.96	173,143.74	
2.5	แรงงานทิ้งและจัดเรียงหินใหญ่	363.000	ลบ.ม.	74.68	27,108.84	1.3375	99.88	27,108.84	
2.6	หินคลุก	98.000	ลบ.ม.	548.78	53,780.44	1.3375	733.99	71,931.33	
3	งานป้องกันการกัดเซาะ								
3.1	[13.7]งานแผ่นใยสังเคราะห์	220.000	ตร.ม.	79.80	17,556.00	1.3375	106.73	23,481.15	
รวมค่างานต้นทุนทั้งสิ้น					884,511.52				
							รวมราคากลางทั้งสิ้น	1,115,448.89	

ตัวหนังสือ ราคากลาง (..... หนึ่งล้านหนึ่งแสนหนึ่งหมื่นห้าพันสี่ร้อยสี่สิบแปดบาทแปดสิบเก้าสตางค์ .....) )